
 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO TAURISANO POLO 1 
VIA NEGRELLI 3 - 73056 TAURISANO (LE) Tel / Fax 0833/621517 

C.F. 90037040756 -  C.M. LEIC88900T 
Indirizzo e-mail: LEIC88900T@ISTRUZIONE.IT; LEIC88900T@PEC.ISTRUZIONE.IT 

                                   sito web: www.istitutocomprensivotaurisano.edu.it  

 

 

 
Circ. n.  82         Taurisano, 31 marzo 2023 

 

ALL’UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE – BARI 

ALL’UFFICIO VI AMBITO TERRITORIALE – LECCE 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA – 
LECCE 

AL SIG. SINDACO – TAURISANO 

AL COMANDO DI POLIZIA LOCALE – TAURISANO 

AI SIGG. RI GENITORI DEGLI ALUNNI 

A TUTTO IL PERSONALE DELL’ISTITUTO 

ALBO ISTITUTO – SEDE 

SITO WEB ISTITUTO 

 

Oggetto: Sospensione attività didattiche dal 06 all’ 11 aprile 2023 per vacanze Pasquali. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la delibera della Giunta Regionale della Regione Puglia n. 618 del 02/05/2022, avente per oggetto 
“Calendario scolastico regionale 2022/2023”;  

VISTA le delibere degli OO.CC. sull’adattamento del calendario scolastico regionale alle esigenze 
didattico-organizzative dell’Istituto; 

D I S P O N E 

la sospensione delle attività didattiche dal 06 all’11 aprile 2023.  

Le lezioni riprenderanno regolarmente mercoledì 12 aprile 2023. 

Si coglie l’occasione per augurare Buona Pasqua e si porgono distinti saluti. 

                                                                                                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                Maria Abbondanza Baglivo 
                                                                                                                  Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi e per  
                                                                                                                                                                 gli effetti dell’art. 3, comma 2 del D. Lgs. n. 36/1993 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO TAURISANO POLO 1 - C.F. 90037040756 C.M. LEIC88900T - A928144 - ISTITUTO COMPRENSIVO - TAURISANO POLO 1

Prot. 0002784/U del 31/03/2023 13:02

http://www.istitutocomprensivotaurisano.edu.it/
http://www.ictaurisanopolo1.edu.it/

